

# 產品檢驗報告書

## Certificate of Analysis

品 名：剝金劑

重 量：60 Kg

檢 驗 日 期：2016 / 4 / 30

檢驗方式：抽檢

出 貨 日 期：2016 / 5 / 2

檢驗項目	標準要求	檢驗結果	
外觀	淡黃色粉末	淡黃色粉末	PASS
純度 (By Nitrite Value)	96~98 %	97.02 %	PASS
溶解度 (20% 水溶液)	Complete	Complete	PASS
pH (5% 水溶液)	6.5~7.5	7.08	PASS

檢驗結論：合格

---

達沛實業股份有限公司  
台北市重慶北路二段 207 號 4 樓  
TEL : (02) 25532890  
FAX : (02) 25532893